ПРОТОКОЛ   № 1
 рассмотрения заявок на участие в аукционе
п. Палех, ул. Ленина, д.1                                                                                               01.07.2019 г.
1. Наименование предмета аукциона: муниципальное имущество, расположенное по адресу: Ивановская область, Палехский район, д. Клетино, ул. Центральная, д.10:
- здание, назначение: нежилое, общей площадью 95,2 кв.м., кадастровый номер: 37:11:011002:92 (под разбор).
2. Начальная цена продажи:  18 000 (Восемнадцать тысяч) рублей с учетом НДС.

3. Состав комиссии:
Председатель комиссии:

Кузнецова С.И. – первый заместитель главы администрации Палехского

муниципального района.

Заместитель председателя комиссии:

Мельников В.Б. – советник Главы Палехского муниципального района.
Секретарь комиссии:

Мягкова Л.В.– старший инспектор управления муниципального хозяйства.
Члены комиссии:

Марычев С.Н. -  начальник управления муниципального хозяйства;

Маслова Е.Е. – юрисконсульт организационно-правового управления.
На заседании комиссии по проведению конкурсов и аукционов присутствовали все члены комиссии.
Комиссия правомочна.

4. Процедура определения участников аукциона: рассмотрение заявок на участие в аукционе и документов проходило 01 июля 2019 года  в 10 часов 00 минут по адресу: Ивановская область, п. Палех, ул. Ленина, д. 1, каб. № 30.

5. На момент определения участников аукциона по продаже муниципального имущества не было подано ни одной заявки.
Комиссия решила:

Признать аукцион по продаже муниципального имущества, расположенного по адресу: Ивановская область, Палехский район, д. Клетино, ул. Центральная, д.10:
- здание, назначение: нежилое, общей площадью 95,2 кв.м., кадастровый номер: 37:11:011002:92 (под разбор), несостоявшимся, т. к. не было подано ни одной заявки.

6. Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе составлен в двух экземплярах, которые остаются у организатора аукциона.

7. Протокол  рассмотрения заявок на участие в аукционе будет опубликован в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района» и размещен на официальном сайте http://torgi.gov.ru/
8. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет  с даты подведения итогов настоящего аукциона.

Подписи:
Председатель комиссии:                       ___________________________ С.И. Кузнецова
Заместитель председателя комиссии: ___________________________ В.Б. Мельников

Секретарь комиссии:                            ___________________________ Л.В. Мягкова
Члены комиссии:                                  ___________________________ Е.Е. Маслова

                                                                ___________________________ С.Н. Марычев